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[MPABUTE/TbCTBO POCCUNMCKOV ®EOEPALIVIU

PENEPAJIbBHOE TOCYJAPCTBEHHOE BYOIDKETHOE OBPA30OBATE/IBHOE YUYPEXXIEHWE
BBICILIETO OBPA30OBAHMA

«CAHKT-TIETEPBYPTCKVV TOCYJAPCTBEHHBIVI YHUBEPCUTET»
(CIIoI'Y)

PACIIOPJAXEHMUE

22.02. 2020 Ne 8’(’{ "/3,P

_—l ,—— O BHeCeHHH U3MEHEHHH B PaCIIOPsKCHUC

N

ot 14.06.2019 Ne 3076/3p «O pacnpeneneHun oOyqaromuxcs
IO TpyNIiaM [0 U3YYEHHUIO DJICKTUBHBIX AUCIUIIIINH
(17/5014/1, 17/5016/1)

—

B cootBerctBum ¢ 1m.2.11.13. IIpaBui 06yd4eHHs 110 OCHOBHBIM 00pa30BaTEbHBIM
nporpaMMaM BBICIIETO H cpedHero InpodeccHoHanpHOro o0OpasoBanus B CaHKT-
[TeTepOyprckoM rocyaapCTBEHHOM YHUBEPCHUTETE, YTBEPKIEHHBIX IIPHKA30M IIEPBOIO
IIpopeKTopa mo y4eOHOM, BHeyueOHOH H ydeOHO-MeToamdeckon padore ot 29.01.2016
Ne470/1, m. 5%.2.8. mpukasa pextopa ot 08.08.2008 Nel093/1 «O pacnpeneneHHH
IIOJIHOMOYMM MeXIYy NOKHOCTHRIMHU JiniaMu CaHKT-IleTepOypreckoro rocyaapCcTBEHHOIO
yHHBEpCHTETa (B pefakuuu npukasa oT 19.07.2018 Ne7215/1)

PACIIOPSDKAIOCD:

BHecTn wu3MEHEHHUSA B pacnopsbkenne ot 14.06.2019 Ne 3076/3p «O
pacmpefieleHHd OOyYaloIIMXCSd MO TpyIHIaM I10 H3YyYEHHUIO 3JIEKTHBHEIX AHCHHIUIMHY,
H3JIOKHTH IpuIoKeHHe No2 K pacrlopshKEeHUIO B pENaKIMH IPHIOKEHUS K HaCTOAILIEMY
pPacIoOpsKEHHUIO.

OcHOBaHMe: JTUYHEIE 3asABIeHnd, ydeOnble ianst 17/5014/1, 17/5016/1 (91).

3aMecTHTENh HAYaJIbHUKA Y YeOHOTO yIIpaBJICHU /
110 HaIlpaBJICHHUSIM MaTeMaTHKa, MCXaHUKa, e

IPOLECCH yIIpaBjicHUs, GU3UKA U XUMHS J.H. HukonaeBa



[IpunoxkeHue K pacopsHKEHHIO

or 23.02. 2020 N ?W/zp

Cnucky CTyIEeHTOB Ha 3JIEKTHBHBIEC TUCIMILIAHBI B BeCeHHEM ceMecTpe 2019/2020
y4eOHOr'o roja:

1. KoopauHaumoHHAs XUMHUS
17.601-x rpynma

1.1 ~ A6pamona Esrenns OneroHa

1.2 bapanoBckuii Erop Muxaiinosn4

1.3 I'epacumoB Aptyp VBanoBud

1.4 XentoBa Bukropus ButanseBHa
17.603-x rpynma

1.5 CymmHa Anmza FIBaHOBHA

1.6 YepanéBa AHHa MuxaiinoBHa
17.604-x rpynma

1.7 30510TOBCKH KOHCTaHTHH AJIeKCEeeBUY

1.8 KpuBoBuueBa Bacumca CepreesHa

1.9 [Iannnna Hartanes HukonaeBHa

2. MHuUKpO3JIEMEHTHI B OpraHu3Me 4ea0oBeKa
17.601-x rpynma

2.1.  y6osenko Poman Pycnanosuy
17.502-x rpymnna

2.2 KnaBuHr Anacracus BanepreBHa

2.3. KoBanienko Anekcanap AleKCaHApOBUY

2.4. dunonosa Exarepuna CepreeBHa
17.604-x rpynma

2.5. Anmudopenko Jlanun Bnagumuposuy

2.6. MucukoB I'eopruit XBu4yaeBud

2.7. CopuHa Ilonuna OnerosHa

3. XuMHYECKas CBA3b B OPraHUYECKUX COCAUHEHHAX
17.601-x rpymnna

3.1 bapanos Unesa Muxainosuy

3.2 Kanynkas TaresHa JIMuTpueBHa

3.3 Kamuuckuit Hukura Arapeesuy
17.502-x rpynmna

3.4 - Kapuyranosa EnuzaBera MakcumMoBHa

3.5 Ky3pMuH ApTeM AJleKceeBUY

3.6 JIsmun Bnagucnas [1aBmoBuy
17.603-x rpymnna

3.7 [TorioB Poman AjiekcanapoBuy

3.8 PameBckuit ApreM AJIeKCaHIpOBUAY

3.9 CeicoeBa Anekcanapa AJeKCaHIpOBHA

3.10 ®enoposa Mpuna MropesHa

3.11 ®upcoB AHApen AJleKCaHIPOBHY

3.12 XpamoBa AnuHa JIMUTpHUEBHA

3.13 [IIectakoBa Biaga CepreeBHa
17.604-x rpynna

3.14 benpnmea Mapus HukosnaeBHa



3.15
3.16

3

BoiitoBuy Brnagumup BiagumupoBud
['yceB Erop I'neboBuy

4. XUAMHWUYECKHE OCHOBKI )KH3HHA
17.601-x rpynma

4.1
4.2

bapxaroBa JlapuHa JlamamieBHa
Canprikuaa Mapuna UropeBHa

17.602-x rpynna

4.3
4.4

Mensauk Mapus BadecinaBoBHa

- CoxkoioB Anekceit CepreeBud

17.603-x rpymma

4.5
4.6

[TorannenkoB Bacunuit BiragumupoBuy
CypxoBa Buktopus AnekceeBHa

17.604-x rpynna

4.7
4.8

BepxoBckas Exarepuna AHapeeBHA
I'opusas Codus bopucosna

5. Dxoiornyeckas XUMHUA
17.601-x rpynma

5.1
5.2
5.3
5.4

babypoBa ITonuna MropeHa

['ak Beponnka BukTopoBHa
Xwmeixosa Maprapura BnagumuposHa
HruaroBa Huna AnekcanapoBHa

17.602-x rpynma

5.5
5.6
5.7

5.8
5.9
5.10

. JlecunkoBa JInana AjekceeBHa

JlobanoBckas Exarepuna KoncTaHTUHOBHA
Jlyknna BanentnHa MakciMOBHA

Mapxkapss Aptyp AIOTOBUY
HukxonoBa Bacumuicca JleHncoBHa
ITapamonoBa IlonuHa CepreeBna

17.603-x rpynna

5.11

Tepno I1aBen BinaguMuposuy

6. MupoBsI€ peIUruu
17.605-x rpynna

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7

KannukoB Mateeit BukropuHoBHY
KarutanoBa Bukropus Uropessa
KeroBa Anna CepreeBna
KomnsiTko Oner AnexkcaHpoBuY
MenseneB Bacwnuit AugpeeBuy

. Mourunés Unpsa BayeciaaBosuu

[IIemuyk Onsra CepreeBHa

7. DTHKa HayKH
17.605-x rpymma

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6
7.7

KanuukoB Martseit BukropyuHoBu4
KaminanoBa Bukropus MropesHa
KeroBa Anna CepreeBna
KomnpiTko Oner AnexkcaspoBHY
MenseneB Bacunuit AHgpeeBrY
Mounrunés Unps BayecnaBoBuy
[Tlemuyk Onbra CepreeBHa




